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Delarsrapport: perioden januari — september 2024

Ett kvartal av fortsatta operativa féorbattringar och
vidare lonsamhet fore avskrivningar

SAMMANFATTNING

Tredje kvartalet (1 juli - 30 september)

Nettoomsattningen uppgick till 58,6 MSEK
(73,9).

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar
(just. EBITDA*) uppgick till 0,6 MSEK (-2,7).
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)

Nio manader (1 januari - 30 september)

Nettoomsattningen uppgick till 192,32 MSEK
(192,).

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar
(just. EBITDA*) uppgick till 0,1 MSEK (-7,0).
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA)

uppgick till 0,6 MSEK (9,8).

. Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar
(EBITA) uppgick till 0,3 MSEK (9,3).

. Periodens resultat efter skatt (och goodwiill)
uppgick till -19,2 MSEK (-24,7).

. Periodens resultat per aktie uppgick till -0,29
kronor (-0,45).

VASENTLIGA HANDELSER

Tredje kvartalet (1 juli - 30 september)

. Koncernenbolagen har for sina
skatteanstand beviljats en trearig rak
amorteringsplan med start 12 mars 2025.

. Refine ingar ett fordjupat samarbetsavtal
med Klarna.

. Refines CFO avslutar sin tjanst under Q4
2024 for ny utmaning.

uppgick till 0,1 MSEK (5,5).
. Rorelseresultat fore goodwillavskrivningar
(EBITA) uppgick till -0,6 MSEK (41).
. Periodens resultat efter skatt (och goodwiill)
uppgick till -46,7 MSEK (-53,5).
. Periodens resultat per aktie uppgick till -0,69
kronor (-0,97).

. Folkhemmet kommunicerar nedstangning
av oldénsam butik i Uppsala.

Efter utgangen av rapportperioden

. SQRTN Company har avyttrats.

. Kvarvarande skuld till Swedbank har

slutreglerats (skulden uppgick till 11,5 MSEK
per utgangen av Q3 2024).

FINANSIELL OVERSIKT
Tredje kvartalet Nio manader Helar

2024-07-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01

2024-09-30 2023-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
Nettoomsattning, MSEK 58,6 739 192,3 1921 261,6
Bruttomarginal, % 41% 48% 41% 44% 43%
EBITDA, MSEK 0,6 -2,7 0,1 -7,0 -12,4
EBITDA, % 1% -4% 0% -4% -5%
Justerad EBITDA*, MSEK 0,6 9,8 0,1 55 0,1
Justerad EBITDA* % 1% 11% 0% 3% 0%
EBITA (exkl goodwill), MSEK 03 93 -0,6 4,1 -1,7
EBITA (exkl goodwill), % 1% 11% 0% 2% -1%
EBIT, MSEK -16,3 -6,8 -36,2 -29,4 -290,4
EBIT, % -28% -8% -19% -14% -105%
Periodens resultat, MSEK -19,2 247 -46,7 -53,5 -31,9

*Justerad EBITDA visar EBITDA utan pdverkan av upplést tillcdggskdpekilling om 12,5 MSEK som pdverkade

resultatet positivt féregdende dr.



VD HAR ORDET

Vi levererar ytterligare ett kvartal med positivt
rorelseresultat fore avskrivningar dar koncernen visar
0,6 MSEK i vinst. Under fjolarets tredje kvartal |dstes
en tillaggskopeskilling upp om 12,5 MSEK vilket stor
jamforbarheten da det forbattrade fjolarets EBITDA-
resultat med motsvarande. Justerat for den
bokféringsmassiga effekten forbattrades saledes
resultatet under arets tredje kvartal med 3,3 MSEK
mot fjolaret. Férbattringen drivs framst av att
dotterbolagen fortsatter att dka sin [6nsamhet. Det
kan tydligt ses pa R12-basis dar EBITDA fran vara
dotterbolag 6kat med drygt 5 MSEK sedan utgangen
av kvartal tva. Vart operativa arbete fortsatter att ge
effekt.

Den rapporterade nettoomsattningen ar lagre under
arets tredje kvartal jamfort med motsvarande period
under foregaende ar eftersom fler bolag var
verksamma inom gruppen under fjolaret.
iPhonebutiken avyttrades under slutet av 2023, likasa
C3s verksamhet och tillgangar. Vi ser emellertid hur
vara dotterbolag pa rullande tolv manader ("R12")
starker sin foérsaljning.

Strategiska initiativ, stabiliserad marknad och
starkta bruttomarginaler i produktbolagen
Marknaden fortsatter att vara utmanande och
svarnavigerad for branschen som helhet, men
beddms gradvis att fortsatta forbattras. De
strategiska initiativ som genomforts i affarsomradet
"Products” (sa som breddat sortiment av egna
varumarken och effektiviseringar) hjalper till att
starka dotterbolagen. Detta ses bland annat pa att
bruttomarginalen i affarsomradet fortsatter att vaxa
dar alla de storsta bolagen i affarsomradet 6kar under
kvartalet. Tappet som koncernen visar pa
bruttomarginalen som helhet i de rapporterade
siffrorna beror pa den uppldsta tillaggskdpeskillingen
under Q3 2023. Justerat for denna starks saledes
koncernen som helhet.

| takt med en forvantad starkt marknad och vidare
starkt sortiment beraknar vi kunna skifta mer och
mer fokus i affarsomradet mot att driva en hogre
organisk tillvaxt.

Folkhemmet ser aterigen organisk tillvixt efter
leverantérsstérningar under kvartal tva

De leverantérsproblem som Folkhemmet haft under
utemobelssédsongen har paverkat bolagets
forsaljning under varen och sommaren negativt i
form av avbokade ordrar. Da sdsongen under slutet
av kvartal tre skiftat till inomhusmaobler, har vi under
slutet av kvartalet och bérjan av kvartal fyra sett en

god organisk tillvaxt i bolaget. Under kvartal tre
visade Folkhemmet en organisk omsattningstillvaxt
om ca. 8% - trots att en del av
leverantdrsstoérningarna delvis paverkat perioden. Till
foljd av en nagot mer stabiliserad marknad (i takt
med lagre inflation och sankta rantor) samt
strategiska insatser som o6kad forsaljning av egna
varumarken, har Folkhemmet uppvisat en
bruttovinst som starkts med ca. 34% under kvartal
tre.

Under slutet av kvartalet offentliggjordes att
Folkhemmet efter en langre tids férhandling med
hyresvard lyckats hitta en éverenskommelse som goér
att bolaget fr.o.m. ingdngen av 2025 kan stanga ner
den oldnsamma butik i Uppsala som berdaknas kostat
bolaget ca. 2 MSEK under 2024 i negativ EBITDA. Det
betyder att vi infor 2025 kan fortsatta att starka
bolagets resultat med en begransad paverkan pa
Folkhemmets férsaljning.

Hogre efterfragan pa koncernens
digitaliseringstjanster

Under kvartalet ser vi en 6kande efterfragan
avseende flera av de tjanster som vara services-bolag
levererar. Framst har Lybe, som levererar tekniska
tjanster och mjukvara for att driva digital handel, sett
ett flertal nya stérre kunder som har anslutit. Manga
av de tidigare dialoger bolaget har haft de senaste
aren har inte lett till avtal da digitaliserings- och
effektiviseringsprojekt skjutits pa framtiden nar
marknaden varit i gungning. Dessa langre dialoger
har nu gradvis bérjat formaliseras i nya avtal. Med nya
budgetar som laggs och en forvantad okad
efterfragan pa marknaden, bedéms efterfragan pa
vara tjanster fortsatta att atervanda. Det gar trots allt
inte att skjuta viktiga effektiviseringsinvesteringar pa
framtiden i all evighet da bolag annars riskerar att pa
sikt hamna bakom sina konkurrenter. Med 6kat antal
kunder kommer utmaningar som att rekrytera fler
duktiga medarbetare.



Fortsatt fokus pa stirkt balansriakning och
minskad skuldsattning

Arbetet med att starka koncernens balansrakning
och minska skuldsattningen fortsatter. Vi har kraftigt
minskat koncernens skuld under de senaste
kvartalen, dar vi under kvartal tva kommunicerade en
nedamortering av bankskuld om ca. 27 MSEK. Under
boérjan av kvartal fyra saldes dotterbolaget SQRTN
Company foljt av en ytterligare amortering av
bankskuld om 15 MSEK. Det innebar att all bankskuld
i Refine Group Holding AB (gruppens ena
underkoncern) har aterbetalts till fullo. Arbetet med
att starka gruppens likviditet och balansrakning efter
den konjunkturellt tuffa perioden och de storre
amorteringar som gjorts, ar ett fortsatt fokusomrade
foér koncernen.

Tack till alla som &r med pa resan

Avslutningsvis ar det aven detta kvartal gladjande att
se att de atgarder som vidtagits i bolagen och
koncernen ser ut att ge effekt pa gruppens operativa

[6nsamhet och balansréakning - trots den utmanande
marknaden vi agerar pa. Vi fortsatter vart arbete for
att fortsatta ta I6nsamma marknadsandelar och
starka var balansrédkning. Stort tack till alla som ar
med pa resan!

David Wallinder
VD och Koncernchef
Stockholm, november 2024



REFINE GROUP - OVERBLICK

En varumarkesgrupp med digitalt fokus Oomvant férvarv

Refine ar en varumarkeskoncern som skapar, utvecklar Under mitten av 2023 bdrsnoterade Refine sin aktie
och accelererar livsstilsvarumarken inom den digitala genom ett omvant forvarv. Aktien handlas pa Nasdaq
handeln. Koncernen ska genom sitt ekosystem na First North Stockholm.

synergier via kompetensdelning och samordning av
funktioner som digital marknadsféring, logistik, teknik,
distribution och produktutveckling. Koncernen ar
uppdelad i tva affarsomraden: Products och Digital
Services. Malsattningen ar att bygga en stark
varumarkesgrupp som rider pa den langsiktiga
digitaliseringen inom handeln. Gruppen har fram tills
idag vuxit till att utgdra en grupp om atta
verksamhetsdrivande dotterbolag samt tva
koncerninterna holdingbolag.

KONCERNSTRUKTUR

Refine Group AB (publ)

Refine Group Holding AB
(publ)

Ecomm Holding AB

Svenska

Folkhemmet Sartn Company King’s Island BROWGAME Gasoltuben

Mébler & Inredning AB Ventures SL SWEDEN AB lylzeem/As) Quelngs RGP AEEmEy A Nordic AB
AB

Champion Spirit
LDA

Overgripande koncernstruktur per 2024-09-30



FINANSIELL UTVECKLING

Finansiell utveckling under perioden juli — september och januari -

september 2024

Nettoomséattning

Koncernens nettoomsattning for kvartalet uppgick
till 58,6 MSEK (73,9). Nettoomsattningen for de forsta
nio manaderna uppgick till 192,3 MSEK (192,1).

Att kvartalets omsattning ar lagre an féregadende ar
beror pa att koncernen bestar av farre verksamma
bolag i ar jamfort med motsvarande kvartal
foregaende ar. IPhonebutiken (Skogstrollen AB)
saldes vid arsskiftet 2023 och verksamheten i C3
Scandinavian Lifestyle AB har avvecklats.

Resultat

Justerat rorelseresultat fore avskrivningar (justerad
EBITDA) for kvartalet uppgick till 0,6 MSEK (-2,7).
Motsvarande resultat for de férsta nio manaderna
uppgick till 0,1 MSEK (-7,0).

| kvartalet visas ett justerat EBITDA for 6kad
jamforbarhet da féregaende ars kvartals resultat
paverkats positivt med 12,5 MSEK av en upplost reserv
for tillaggskopeskilling. Koncernen presterar saledes
operativt starkare i ar bade i kvartalet och
ackumulerat rensat for ovan.

Redovisat rorelseresultatet fore avskrivningar
(EBITDA) for kvartalet uppgick till 0,6 MSEK (9,8).
Motsvarande resultat for de forsta nio manaderna
uppgick till 0,1 MSEK (5,5).

Resultatet efter avskrivningar paverkas |l6pande av
goodwill-avskrivningar pa de férvarv som har
genomforts eftersom bolaget anvander
redovisningsprinciper enligt K3. Detta innebar att
den goodwill som finns upptagen i balansrakningen
skrivs av under en beddémd ekonomisk livslangd (se
nedan). Avskrivningarna ar resultatpdverkande men
ej kassaflédespaverkande.

| kvartalet har en direktnedskrivning av kvarvarande
goodwill om 7,1 MSEK avseende dotterbolaget
Mandyskin genomférts som en féljd av tidigare
beslut att avveckla verksamheten.

Koncernens resultat fore skatt uppgick for kvartalet
till -19,2 MSEK (-24,7). Motsvarande resultat for de
férsta nio manaderna uppgick till -46,7 MSEK (-53,5).

Kassaflode, investeringar och finansiell stallning
Koncernens kassafldde uppgick under kvartalet till

-10,8 MSEK (-31,2). Kassaflodet fran gruppens I6pande
verksamhet uppgick till -13,4 MSEK.

Kassaflodet for de forsta nio manaderna uppgick till -
23,9 MSEK (8,0). Under perioden har en nyemission
om ca. 17,5 MSEK genomférts samt tidigare
kommunicerad storre amortering av bankskuld om
ca. 27 MSEK.

Balansomslutningen uppgick vid utgangen av
perioden till 350,9 MSEK (712,9).

Tillgdngar
P3 tillgangssidan finns bland annat kvarstaende

goodwill hanforligt till genomférda forvarv.
Koncernen tillampar K3 som redovisningsprincip
vilket medfor att befintlig goodwill I6pande skrivs av
enligt en bedémd ekonomisk livslangd om 10 ar.
Avskrivningstiden beddms motiverad av det
langsiktiga perspektiv med vilket gruppen avses
byggas och verka. Minst arligen genomfors dven ett
impairment test vilket innebar att det bokférda
vardet av kvarvarande goodwill stresstestas for att se
om det ar motiverat. Om vardena i efterhand bedéms
for hoga sker nedskrivningar, enligt regelverket, via
resultatrakningen men ar da inte
kassaflodespaverkande.

| 6vrigt innehaller tillgangssidan sedvanliga
balansposter som aterfinns i gruppens olika bolag.
Gruppens kassa uppgick vid periodens utgang till 8,2
MSEK (39,5).

Eget kapital och skulder

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut
till 195,0 MSEK (478,6). Skillnaden mot féregaende ar
ar primart driven av nedskrivningar av goodwill i
bokslutet 2023-12-31.

Bland langfristiga skulder aterfinns finansiering fran
langivare, samt i forekommande fall avsattningar till
framtida uppskattade tillaggskoépeskillingar.
Tillaggskdpeskillingar &ar normalt baserade pa att de
berdérda bolagen uppfyller en viss Ibnsamhet under
kommande ar for att falla ut till respektive saljare.
Tillaggskdpeskillingarnas bokférda varde kan fran tid
till annan komma att justeras beroende pa bolagens
prestation.



Bland de kortfristiga skulderna aterfinns sedvanliga
rorelseskulder kopplat till gruppens bolag, krediter
hos kreditinstitut samt faststalld tillaggskopeskilling.

Skatteanstdnd

Flera av koncernens bolag har sedan tidigare nyttjat
mojligheten till skatteanstand hos Skatteverket vilka
sammanlagt uppgar till ca. 44 MSEK. Anstanden har
idag en av Skatteverket beviljad avbetalningsplan
fram till och med september 2027. Skatteanstanden
ska enligt beslutet amorteras halvarsvis med en rak
amorteringsplan under perioden mars 2025 till
september 2027. Den del av amorteringarna som

infaller efter 2025 har i balansrakningen klassificerats
som langfristig skuld.

Skuldsattning

Under aret har en riktad nyemission genomforts for
att starka balansrakningen genom reducerade
skulder. Netto har det egna kapitalet av emissioner
Okats med 22,4 MSEK efter genomford nyemission
och apportemission med hansyn till
emissionskostnader. Bolaget arbetar aktivt med att
starka bolagets balansrakning samt intjaning for att
reducera koncernens relativa skuldsattning.

Finansiell utveckling — Underliggande resultat dkar

Nedan dterges proformaredovisning fér de heldgda operativa bolagen i gruppen, redovisade under samma
perioder for att ge en 6kad jamférbarhet. Gruppens overhead-kostnader dr exkluderade varvid enbart de operativa

bolagens prestation dterges.

Nettoomsittning och resultat proforma
Omsattningen for de operativa dotterbolagen pa
rullande tolvmanadersbasis ("R12") per kvartalets
utgdng uppvisar en svagt dkande trend.

EBITDA proforma pa rullande tolvmanadersbasis
(R12) per kvartalets utgang for gruppens operativa
dotterbolag (rensat fér koncernkostnader) uppgar till

Dperativa bolag - Intdakter och EBITDA
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ca. 8 MSEK vilket ar en uppgang mot vad bolagen
genererade for heldret 2023 (4 MSEK) respektive per
Q2 2024 (3 MSEK). Resultatet for dotterbolagen
uppvisar saledes en forbattring jamfort med
foregaende heldr. Resultaten ar pa lagre nivaer
jamfért med bolagens historiska intjaning innan
konsumtionsbortfallet som stora delar av marknaden
upplevt under 2023 och 2024.

Ingaende operativa bolag i

sammanstallningen:
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OVRIG INFORMATION

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsattning for kvartalet
uppgick till 0,6 MSEK (-0,2) och resultat fore skatt till -
0,8 MSEK (-14,2). Motsvarande omsattning for de
forsta nio manaderna uppgick till 2,1 MSEK (0,8)
medan resultatet for motsvarande period under
fiolaret var -2,5 MSEK (-25,6)

REDOVISNINGSPRINCIPER

Refine Group féljer redovisningsprinciper i enlighet
med K3. Koncernredovisningen har med undantag
for inforandet av resultatmattet EBITDA upprattats i
enlighet med arsredovisningslagen med

tillampade redovisningsprinciper enligt BEFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

EBITDA-mattet anvands for att lasaren lattare ska
kunna jamfora verksamhetens resultat med andra
verksamheter. EBITDA definieras i denna rapport
sasom Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar.

REFINE GROUPS AKTIE

Refine Group AB (publ) &r noterad pa Nasdaq First
North Stockholm under tickern (kortnamn) REFINE.
Totalt var 67 509 765 stamaktier utestdende per den
30 juni 2024. Varje aktie motsvarar en rést pa
arsstamman.

LANGSIKTIGA
INCITAMENTSPROGRAM

Koncernen har for narvarande inga langsiktiga
incitamentsprogram avsedda for ledande
befattningshavare och nyckelpersoner i koncernen.
Gruppen har som ambition att skapa

incitamentsprogram for nyckelpersoner i
verksamheten.

LANGSIKTIGA MAL FOR TILLVAXT
OCH LONSAMHET

Koncernen har ej tillkdnnagivit I1dngsiktiga mal for
tillvaxt och lbnsamhet, men har som ambition att
offentliggéra sadana mal i framtiden.

RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Som agare av ett antal olika féretag i olika branscher
ar Refine Group utsatt for ett antal strategiska,
finansiella, marknads- och operativa risker. Relevanta
risker inkluderar exempelvis risker relaterade till
marknadsférhallanden, regleringar och skatter.
Ovriga strategiska och finansiella risker ar risker
hanforliga till forvarv, krediter och likviditet samt
finansiering. Operativa risker ar exempelvis risker
hanforliga till distributionskanaler, teknisk utveckling
och immateriella rattigheter.

FRAMATBLICKANDE
UTTALANDEN

| den man framatblickande uttalanden gérs i denna
rapport ska dessa utlasas som avgivna vid en specifik
tidpunkt med da kanda férhallanden och da gjorda
beddmningar. Forhallanden kan andra sig och
beddmningar likasa och kan dessutom géras olika av
olika individer. Lasaren av denna rapport bor darfor
alltid bilda sig en egen uppfattning om rimligheten i
framatblickande uttalanden vilka kan komma att bli
annorlunda i verkligheten.



KONCERNENS RESULTAT- OCH BALANSRAKNING

Perioden juli — september och januari - september 2024 och 2023
samt helar 2023

Resultatrakning fér koncernen i sammandrag

Tredje kvartalet Mio manader Helar
KSEK 2024-07-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01
Noter 2024-09-30 2023-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

RORELSENS INTAKTER

Mettoomsattning 58 616 T3 915 192 298 152 072 261 597
Crriga rorelseintakier® B4 12 709 733 12 731 13 862
Summa rérelsens intakter 59 230 BE 624 193 031 204 BO3 275 460

RORELSENS KOSTNADER

Inkdp av varor och gjanster -35138 -44 919 -4 213 =113 5950 -156 720
Criga externa kostnader -13 202 -19 248 -43 969 -45 685 -4 a4
Personalkostnader <10 333 =12 272 -34 T30 -39 136 -52 402
Criga rarelsekostnader o -420 o -4T0 -1 600
Summa rérelsens kostnader ex avskrivn. -58 674 -76 B59 =192 912 -199 282  -275 388
EBITDA 556 9 Tes mna 552 T2
Justeringar for poster som ansas &) aterkomr o -12 500 o -12 500 -12 500
Justerad EBITDA* 556 =2 736 na -6 979 =12 428

Aw- och nedskriviiingar av materiella och
immateriella anldaggningstillgangar -16 B57 -16 546 -36 326 <34 878 290 443
EBIT =16 301 -6 781 =36 207 =29 357 =290 37

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Resultat fran évriga vardepappear o -13 299 o -15 249 -16 008
Owvriga ranteintalkter och likn. resultatpester -176 & =2 16 1885
Rantekestnader och liknande resultatposter -2 TT0 -4 &94 -10 827 -B 750 -10 652
Finansnetto =2 946 =17 896 =10 534 =24 123 =24 T4
RESULTAT FORE SKATT 12 247 -24 678 =46 T&H0 =55 479 -315 165
Uppskjuten skatt o 0 o o 3343
Skatt 4] 4] ] o] -38
PERIODENMS RESULTAT 19 247 =24 678 =46 T&H0 =53 479 =311 860
Hanfarfigt eill

Moderfaretagets aktieagare 19227 -24 648 -46 692 -53 450 -312 996
Infehay utan bestammande inflytande -0 -9 -55 -9 1136
Genomsnittligh antal aktier under perioden B7EOETES 54 987080 ES9aT0RE 37463 240 41 S 109
Antal utestdende aktier vid periodens slut 67 508 785 55 240 555 &7 5048785 ER24059% 55240559
Resultat per genonnsn. antal aktier under per, SEK -0,29 3,45 078 1,43 ST
Resultat per antal utest, aktier vid per. shut, SEK -0,2% 0,45 0,65 -0,497 5,65

Justerad EBITDA visar EBITDA utan pdverkan av den upplésta tillcdggskdpeskilling om +12,5 MSEK som pdverkade
resultatet positivt féregdende dr.



Rapport 6ver finansiell stallning for koncernen i sammandrag

KSEK Moter 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Coodwill 276 BO4& 576 336 I12 451
Cvriga immateriella anldggningstillgangar 0 963 4]
Materiella anlaggningstillgangar 2617 3075 2 687
Finansiella anlaggningstillgangar 3 4398 2102 % 499

282 919 582 476 318 637

Omsattningstillgangar

Fardiga varor och handelsvarar 35 852 52 944 37 232
kKundfordringar 20 e57 17 731 15 254
Gwriga kortfristiga fordringar 2 5B9 12 454 1 463
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter B604% 7782 186
Kaszsa och bank 8223 39527 32135

&7 965 130 438 92 270
SUMMA TILLGANGAR 350 883 2z M5 410 207

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 33 755 552 406 27 620
Ovrigt eget kapital inkl pericdens resultat 160 532 -75 541 189 652
Eget kapital hanférligt till moderfaretagets aktiedgare 194 2B7 476 855 217 272
Innehav utan bestammande inflytande 7o 729 1834
Summa eget kapital 194 957 477 504 2193166

Avsatthingar och langfristiga skulder

Uppskjuten skatt 15 17392 15
Cwriga avsattningar 0 125 la]
Langfristig del av skatteanstand 29147 o 4]
Owriga langfristiga skulder 30 997 42 485 33196
&0 158 &by H13 332N
Kortfristiga skulder
Kortfristiga skulder till kreditinstitut och liknande 14 473 5975 44 892
Checkrakningskredit 5 0B4& 5 088 4 DBS
Kortfristiga tillaggskopekillingar o 17 615 15 000
Farskott fran kunder 4 962 3 994 4 980
Leverantarsskulder 22176 28 891 19 310
Crvriga skulder 42 BE1 72 260 &2 037
Upplupna kostnader och farutbetalda intakter & 371 8 084 8225

95 728 180 908 158 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 350 BA3 Tz 515 410 907




Rapport 6ver koncernens kassafléoden

Tredje kvartalet

Mio manader

Helar

2024-07-01 2023-07-01
20024-09-50 2023-09-30

2024-01-01 2023-01-01
2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

2023-01-01

Resultat fére finansiella poster
Sevskrivningar & Medskrivningar
Rantensetto

Annat som paverkat kassaflodet

Kassaflade frin den ldpande
verksamheten fire férandringar av
rorelsela pital

Kassofidde frdn forandringar i rarelsekapital
Farsandrimg av varulager

Farandring av kortfristiga fordringar
Farandring av kortfristiga shulder

Kassaflade frin den ldpande verksamheten
Investeringsverksombeten

Inwesteringar i materiella och immaterialla anltilkg

Kassaflade fran investeringsverksamheten
Finanseringsverksonm heten

Farandring av skulder
Fyern Esio ner

Kassaflade fran finansieringsverksaheten

Periodens kassafléde
Farvaread kassa

Likvida medel vid periodens barjan
Likvida medel vid periodens slut

-16 301
16 B57
-2 946

&0

-2 330

1388

2482

-4 966

-13 426

75

27Tes

2768

<10 832

T3 055
B 223

-12 740
16 546
i 5T
- 6A5

-5 380

-Te8s

38 066

-32 537

-7 936

=25 557

-23 997

-3 775

7302
39527

-36 207
36326
10 534
42

-10 373

1380
9E32
I3 450
128N

R b Pt
7533
-10 382

-3 9

32135
- Jrr

37 265
34 B78
B3
-4 584

-15 Tide

-2 098
B573
25236
15 966

-431
431

-39 608
32T
-T 492

8 042
10327
21158
39527

-290 3T
290 443
-8 786
-13375

S558

33000
26 458

a0l
& 601

-0l 895
3217
29 78

3 336
Toaz
21158
32135

n



Koncernens rapport oéver forandringar i eget kapital

Alktiekapital Owrigt Annat Minoritets- Summa
tillskjutet  eget intresse eget

KSEK kapital kapital kapital

inkl. drets

res,
Ingaende eget kapital 2023-01-01 T3IN 21 925 =30 015 1207 191188
Apportemissioner 549 254 519 B43 1069 096
Korvertering av utestdende konvertibler 1852 5 556 T 408
Effekter av omvant fordarn -6 07 -759 570 30 015 -1149 -736 775
Orrvand split -524 786 524 786 -
Walutakurseffekt 105 109
Arets resultat -312 996 1136 -311 860
Utgaende eget kapital 2023-12-31 27 620 502 648 =512 996 1894 219166

Alktiekapital Owrigt Annat Minoritets- Summa
tillskjutet  eget intresse eget

KSEK kapital kapital kapital

imkl. drets

res.
Ingaende eget kapital 2024-01-01 27 620 502 648 =312 996 1894 219 166
Omforing arets resultat 312 9% 312 9% -
MNyermission 6 135 16 302 22 437
Farskjutning | eget kapital 1135 1135 -
Walutakurseffekt 135 1325
Arets resultat A 602 49 46 T4
Utgaende eget kapital 2024-09-30 33 755 207 225 -46 692 7o 194 997




MODERBOLAGETS RESULTAT- OCH
BALANSRAKNING

Perioden juli — september och januari - september 2024 och 2023

samt helar 2023

Resultatrakning fér moderbolaget i sammandrag

Tredje lkvartalet Mio manader Helar
KSEK 2024-07-01 2023-07-00 2024-01-01 2023-01-01  2023-01-01
Noter 2024-09-30 2023-09-30 2024-09-30 2023-09-F0 2023-12-31

RORELSENS INTAKTER
Mettoormsattning 5EB5 -223 2 0593 831 1206
Aktiverat arbete fér egen rakning 0 0 o 1745 1745
Crriga rorelseintakter 0 7 20 z6 37
Summa rdrelsens intikter 585 «216 2ne Z 613 2588
RORELSENS KOSTNADER
IrMkap avvaror och tanster 0 132 4] -1 268 -1287
Crriga externa kostnader -1 708 -T28 -4 328 -4 281 -5 802
Personalkostnader -1 -6 -327 -4 517 -5 380
A= och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar Lol -9 o -2 275 -2 266
Crriga rorelsekostnader 0 -135 4] =154 Q
Summa rdrelsens kostnader =&y G54 -1 064 -4 654 <12 894 =14 534
Rorelseresultat =1124 =1 280 -2 535 =10 281 =11 546
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER
Resultat fram andelar | kencernfiretag 0 13 446 o -15 396 -804 610
Crriga ranteintakter och liknande resultatposter 0 0 =1 ] 3
Rantekostnader och liknande resultatposter 92 528 402 38 -1082
Finansnetto =02 =12 918 503 =15 358 =505 690
RESULTAT FORE SKATT -1216 =14 198 -2 938 -25 639 =517 235
Shkatt 0 o 4] o} 597
PERIODENS RESULTAT =1 216 =14 198 =2 938 =25 639 =516 639



Balansrakning fér moderbolaget i sammandrag

KSEK MNoter 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgadngar 5B0 358 1065 762 580 358
S5B0O 358 1 065 762 580 358
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 1162 246 49
Crriga kortfristiga fordringar 5971 S50 276
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 207 136 29
Kazza och bank 3 26 163
B 343 558 817
SUMMA TILLGANGAR 588701 1070720 580 876
EGET KARPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 25 T55 552 406 27 820
53 755 552 406 27 620
Fritt eget kapital
Oreerkursfond 1080 607 534 T7HS 1063 110
Balarserat resultat -529 993 -8627 -12 166
Arets resultat -2 938 -25 639 -516 639
S&T &T0 SO0 519 534 305
Summa eget kapital SE1 425 1 D52 525 561 926
Kortfristiga skulder
Kortiristiga skulder till kreditinstitut 3 000 I 000 I 000
Leverantorsskulder 2 B43 1192 1010
Crriga skulder 173 13 414 13 888
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 1261 188 1051
T 276 17 794 18 950
SUMMA ECGET KAPITAL OCH SKULDER 588701 1070720 580 876




STYRELSENS FORSAKRAN

Styrelsen och verkstéallande direktoren for Refine Group AB (publ) forsékrar att deldrsrapporten ger en rattvisande
bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, stallning och resultat.

Stockholm den 8 november 2024

Simon Petrén
Ledamot

Luca Di Stefano
Styrelseordférande

David Wallinder
VD och Koncernchef

Kontakt
For fragor, vanligen kontakta:

David Wallinder, VD och Koncernchef
ir@refinegroup.com
Telefon: +46 73 525 08 45

Investor Relations
ir@refinegroup.com

Adress

Refine Group AB (559026-0963)
Luntmakargatan 26

111 37 Stockholm

André Lago
Ledamot

Certified Advisor
Eminova Fondkommission

Kommande rapportering
Delarsrapport Q4 (oktober — december) 2024:
24 februari 2025

Denna deldrsrapport har inte granskats eller reviderats av bolagets revisor.

Refine Group ar en varumarkesgupp vars verksamhet ar indelad i tva affarsomraden:
Products och Digital Services. Products bestar av produktbolag som saljer produkter
inom livsstilssegmentet till konsumenter, huvudsakligen via digitala
forsaljningskanaler. Digital Services bestar av tjanstebolag som hjalper
foretagskunder att bli framgangsrika inom e-handel och digital forsaljning.

Refine Group AB (publ) | Org.nr. 559026-0963 | Luntmakargatan 26, 111 37
Stockholm | ir@refinegroup.com




